



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 679 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VETERINÆR IVAR HAUGSTAD AS
Forretningsadresse: Nuggevegen 9
2680 VÅGÅ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Hallgeir Brun
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.03.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.04.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 183 921	1 749 020
Annen driftsinntekt		185 950	246 423
Sum inntekter		1 369 871	1 995 443
Kostnader			
Varekostnad		18 614	187 469
Lønnskostnad	2	587 136	586 965
Avskrivning på varige driftsmidler	3	176 300	176 300
Annen driftskostnad		281 327	406 513
Sum kostnader		1 063 378	1 357 247
Driftsresultat		306 493	638 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 274	4 437
Annen finansinntekt		2 563	2 106
Sum finansinntekter		6 837	6 543
Annen rentekostnad		120	
Sum finanskostnader		120	
Netto finans		6 717	6 543
Ordinært resultat før skattekostnad		313 210	644 739
Skattekostnad på ordinært resultat	6	72 786	154 588
Ordinært resultat etter skattekostnad		240 424	490 151
Årsresultat		240 424	490 151
Årsresultat etter minoritetsinteresser		240 424	490 151
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	7	240 424	490 151
Sum overføringer og disponeringer		240 424	490 151



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		16 416	
Sum immaterielle eiendeler		16 416	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	272 425	448 725
Sum varige driftsmidler		272 425	448 725
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		50 000	
Sum finansielle anleggsmidler		50 000	
Sum anleggsmidler		338 841	448 725
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1,4	282 590	306 312
Andre kortsiktige fordringer		17 501	21 306
Sum fordringer		300 091	327 618
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 411 592	1 154 663
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 411 592	1 154 663
Sum omløpsmidler		1 711 683	1 482 282
SUM EIENDELER		2 050 524	1 931 007

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,7	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 736 728	1 496 304
Sum opptjent egenkapital		1 736 728	1 496 304
Sum egenkapital		1 766 728	1 526 304
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1,6		3 430
Sum avsetninger for forpliktelser			3 430
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	3 430
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		45 898	98 424
Betalbar skatt	6	92 632	171 021
Skyldig offentlige avgifter		76 956	63 517
Annen kortsiktig gjeld		68 310	68 310
Sum kortsiktig gjeld		283 796	401 272
Sum gjeld		283 796	404 702
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 050 524	1 931 007



Veterinær Ivar Haugstad AS

Noter til årsregnskapet for 2018

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	546 002	546 002
Folketrygdavgift	35 285	35 290
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	5 849	5 672
Sum	587 136	586 964

Antall årsverk 1 1

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	546 002	0
Annen ytelse	5 410	

Revisor

Selskapet har valgt bort revisjon av årsregnskapet, derfor er det ikke kostnadsført honorar til revisor i 2018



Veterinær Ivar Haugstad AS

Note 3 Driftsmidler og avskrivninger

	Driftsløsøre, inventar mv.
Anskaffelseskost pr. 01.01	881 500
Tilgang i året	-
Avgang i året	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	881 500
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	609 075
Balanseført verdi 31.12	272 425
Ordinære avskrivninger i året	176 300
Avskrivningsatts	20 %

Note 4 Fordringer/ gjeld/pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret ved pant	2018	2017
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld som forfaller om mer enn 5 år	0	0
Fordringer som forfaller senere enn 1 år	0	0

Note 5 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital er kr 30 000,- fordelt på 30 aksjer à kr 1 000,-
Daglig leder/styreleder Ivar Haugstad er eneaksjonær og eier 30 aksjer.

Note 6 Skatter og skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	92 632
Endring utsatt skatt	-3 430
Endring i utsatt skattefordel	-16 416
Årets totale skattekostnad	72 786

Betalbar skatt i årets resultat fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	313 210
Permanente forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	89 538
Grunnlag betalbar skatt	402 748

Betalbar skatt på årets resultat, 23%.	92 632
---	---------------



Veterinær Ivar Haugstad AS

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt	2018	2017
Forskjeller som utlignes:		
Driftsmidler	-74 622	14 916
Sum	-74 622	14 916
Utsatt skatt/skattefordel, 22% og 23%	16 416	3 430
	22 %	23 %

Note 7 Egenkapital

	Aksekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.18	30 000	1 496 304	1 526 304
Årets resultat		240 424	240 424
Utbytte		0	0
Egenkapital pr. 31.12.18	30 000	1 736 728	1 766 728

Note 8 Bundne midler

Bundne midler:	2018	2017
Herav skattetrekksmidler på egen konto	29 096	28 395

Skyldig skattetrekk pr 31.12.2018 er kr 29 006



ÅRSBERETNING 2018

Veterinær Ivar Haugstad AS
Org.nr 911 679 353

Virksomhetens art og hvor den drives

Veterinær Ivar Haugstad AS driver veterinærvirksomhet i Sel og Vågå kommuner.

Utvikling og resultat

Omsetningen i selskapet gikk ned med kr 625 573 fra kr 1 995 443 i 2017 til kr 1 369 871 i 2018. Overskuddet ble kr 240 424 som er en nedgang på kr 249 727 fra 2017.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2018 har det ikke vært sykefravær. Arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er svært god. Det har ikke vært uhell med personskader i 2018.

Likestilling

Fast ansatte i selskapet fordeler seg med 1 mann og 0 kvinner. Styret er sammensatt av 1 mann og 1 kvinnelig varamedlem.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

Vågå, den 05. mars 2019

Ivar Haugstad
Styrets leder